BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
Số: 94 /KH-ĐHKTQD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 01 năm 2020

KẾ HOẠCH
CHÚC TẾT GIẢNG VIÊN VÀ SINH VIÊN CÓ GIỜ LÊN LỚP

BUỔI HỌC ĐẦU TIÊN CỦA XUÂN MỚI 2020
                            Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong Trường
Thứ 2, ngày 03/02/2020 (tức Mồng 10 Tết Canh Tý), Nhà trường tiến hành chúc Tết các giảng viên và sinh viên buổi học đầu tiên của Xuân mới 2020, Kế hoạch chúc Tết như sau:

1) Ban Giám hiệu cùng với Lãnh đạo của các Phòng: Thanh tra - Pháp chế, Quản lý Đào tạo, TCCB, CTCT&QLSV, Quản trị - Thiết bị, Tổng hợp, Truyền thông, KT&KĐCLGD và Viện TT, CLC&POHE chúc Tết giảng viên và sinh viên có giờ lên lớp
(Có phân công cụ thể kèm theo)

2) Đề nghị:

a) Phòng Tổng hợp:

- Thông báo kế hoạch lên Lịch công tác Tuần;
- Dự trù kinh phí lì xì giảng viên và các lớp sinh viên, chuẩn bị phong bao lì xì theo đề xuất của Phòng Thanh tra - Pháp chế.
b) Phòng Truyền thông: Đưa Kế hoạch chúc Tết của Ban Giám hiệu lên Cổng TTĐT của Trường;

c) Phòng Thanh tra - Pháp chế: Đầu mối buổi chúc Tết đầu Xuân mới các lớp sinh viên và giảng viên.

d) Phòng Tài chính - Kế toán: Đảm bảo kinh phí lì xì đầu Xuân mưới theo dự toán phục vụ lãnh đạo Trường chúc Tết giảng viên và các Lớp sinh viên.

e) Các Phòng: Thanh tra - Pháp chế, Quản lý Đào tạo, TCCB, CTCT&QLSV, QT-TB, TH, Truyền thông, Phòng KT&KĐCLGD và Viện Tiên tiến, CLC&POHE quán triệt, cử và đôn đốc cán bộ tham gia Đoàn chúc Tết của Ban Giám hiệu.
	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Phòng Thanh tra - PC

- Phòng TCCB

- Phòng Tổng hợp;

- Phòng Quản lý đào tạo;            (để
- Phòng CTCT&QLSV;              thực
- Phòng Truyền thông;                hiện)
- Phòng KT&KĐCLGD
- Viện TT, CLC&POHE
- Phòng QTTB
- Lưu TT-PC

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

PGS.TS Phạm Hồng Chương

PHÂN CÔNG

ĐOÀN CHÚC TẾT GIẢNG VIÊN VÀ CÁC LỚP SINH VIÊN

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 94/KH-ĐHKTQD ngày 17/01/2020

của Ban Giám hiệu)
	STT
	Phân công
	Giảng đường
	Địa điểm tập trung

	Trưởng Đoàn
	Các thành viên
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	1
	GS.TS Trần Thọ Đạt

Bí thư Đảng ủy

Chủ tịch HĐ Trường
	Triệu (QLĐT), Nhượng (TCCB), Ngọc (TT, CLC&POHE), Đức (TT), Hậu (TT-PC)
	Tầng 7-10, Nhà A2
	Giảng đường B+D2
	Sáng: Phòng nước A2-709
Chiều: Phòng nước B100

	2
	PGS.TS Phạm Hồng Chương

Hiệu trưởng
	Dũng, Vi (TT-PC), Dũng (TH),  Đức (QLĐT), Hải (CTCT&QLSV)
	Tầng 1-6, Nhà A2
	Giảng đường D
	Sáng: Phòng nước A2-608
Chiều: Phòng nước D300

	3
	GS.TS Trần Thị Vân Hoa
Phó Hiệu trưởng
	Q.Anh (TH), Thắng (KT&ĐBCLGD), Thu Hà (TT,CLC&POHE), Giang (TT-PC),
	Giảng đường D
	Tầng 7-10, Nhà A2
	Sáng: Phòng nước D300
Chiều: Phòng nước A2-709

	4
	PGS.TS Hoàng Văn Cường

Phó Hiệu trưởng
	Trung (QTTB), Tạo (QLĐT), Hà (CTCT&QLSV), Thúy (TCCB), Hưng (TT-PC)
	Giảng đường C + sân KTX
	Tầng 1-6, Nhà A2
	Sáng: Phòng nước C100

Chiều: Phòng nước A2-608

	5
	PGS.TS Bùi Đức Thọ
Phó Hiệu trưởng
	Thanh (TT-PC), Mạnh (QTTB), Nghĩa (TT), Toại (KT&ĐBCLGD), Nhung (TH)
	Giảng đường B+D2
	Giảng đường C + sân KTX
	Sáng: Phòng nước B100
Chiều: Phòng nước C-100

Ghi chú: Chúc Tết Giảng viên và sinh viên có giờ lên lớp trong 01 ngày thứ Hai, ngày 03/02/2020 (tức ngày Mồng 10 Tết Canh Tý).

- Buổi sáng: 8 giờ;

- Buổi chiều: 14 giờ.

Đề nghị các thành viên tham gia đầy đủ và có mặt đúng giờ.
Thống kê số lượng lớp ở các giảng đường
	Giảng đường
	Buổi sáng
	Buổi chiều
	Ghi chú

	1-6 A2
	49
	52

	7-10A2
	51
	51

	B
	30
	29

	C
	26
	26

	D
	45
	43

	D2
	8
	08

	KTX
	14
	14

	223
	223

	Lãnh đạo Đoàn chúc Tết
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Giảng đường
	Số phòng
	Giảng đường
	Số phòng

	GS.TS Trần Thọ Đạt
	7-10A2
	51
	B + D2
	37

	PGS.TS Phạm Hồng Chương
	1-6 A2
	49
	D
	43

	GS.TS Trần Thị Vân Hoa
	D
	45
	7-10A2
	51

	PGS.TS Hoàng Văn Cường
	C + KTX
	40
	1-6 A2
	52

	PGS.TS Bùi Đức Thọ
	B + D2
	38
	C + KTX
	40

	223

	223